Estos documentos son aportados en el Anexo 2 – Planos, mapas y Permisos.    

4.7. Monto global de la inversión 

El Promotor la CAJA DE SEGURO SOCIAL – CSS, ha proyectado una inversión económica 

para el desarrollo del proyecto “PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES 

POLICLÍNICA BOQUETE” de unos B/.160,000.00 (ciento sesenta mil dólares). 

4.8. Legislación, normas técnicas e instrumentos de gestión ambiental aplicables y 

su relación con el proyecto, obra o actividad 

En este cuadro se expone la legislación aplicable a las actividades que realizará durante la 

ejecución del proyecto.